
UCHWAŁA NR 258/2019
ZARZĄDU POWIATU NOWOSĄDECKIEGO

z dnia 17 lipca 2019 r.

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 2019 rok

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4, art. 60 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2019 r., poz. 511),  art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2019 r., poz. 869) oraz §  12 pkt 1 Uchwały Budżetowej Powiatu 
Nowosądeckiego na 2019 rok Nr 33/III/18 Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 28 grudnia 2018 roku - Zarząd 
Powiatu Nowosądeckiego, uchwala co następuje:  

§ 1. Dokonuje się zmian - zmniejszenia planowanych dochodów budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 
2019 rok o łączną kwotę 879.877 zł - zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały,  z tego:

- zmniejsza się dochody bieżące o kwotę 853.701 zł

- zmniejsza się dochody majątkowe o kwotę 26.176 zł

§ 2. Dokonuje się zmian - zmniejszenia planowanych wydatków budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 
2019 rok o łączną kwotę 879.877 zł oraz zmian (przeniesień) w planowanych wydatkach budżetu Powiatu 
Nowosądeckiego na 2019 rok - zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały, z tego:

- zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę 853.701 zł

- zmniejsza się wydatki majątkowe o kwotę 26.176 zł.

§ 3. W ramach zmian planowanych wydatków, o których mowa w § 2, dokonuje się rozdysponowania części 
rezerw celowych budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 2019 rok w łącznej kwocie 97.779 zł, z tego: rezerwy 
celowej na zadania z zakresu opieki społecznej, rodziny i polityki społecznej w kwocie 75.379 zł oraz rezerwy 
celowej na zadania inwestycyjne w kwocie 22.400 zł. 

§ 4. Zmiana planu dochodów i wydatków obejmuje zmiany w planie dochodów i wydatków bieżących 
związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej na 2019 rok - jak w załączniku Nr 3 do niniejszej 
uchwały.

§ 5. Wykonanie uchwały zleca się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu Nowosądeckiego.  

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Starosta Nowosądecki

Marek Kwiatkowski

Wicestarosta Nowosądecki

Antoni Koszyk

Członek Zarządu

Zofia Nika

Id: 5CBF0EDD-6A1B-4E95-B883-225F7FEAB08A. Uchwalony Strona 1



Członek Zarządu

Edward Ciągło

Członek Zarządu

Marian Dobosz

Id: 5CBF0EDD-6A1B-4E95-B883-225F7FEAB08A. Uchwalony Strona 2



                                                                                        Załącznik Nr 1
                                                                                        do Uchwały Nr 258/2019
                                                                                        Zarządu Powiatu Nowosądeckiego
                                                                                        z dnia 17 lipca 2019 r.

Lp. Dział Nazwa - 
Rozdz. treść zmniejszenia zwiększenia

1. 600 Transport i łączność 910 899
60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 910 899

Dochody bieżące 884 723
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
bieżących zadań własnych powiatu (§ 2130)

884 723

Dochody majątkowe 26 176
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych powiatu  (§ 6430)

26 176

2. 855 Rodzina 31 022
85595 Pozostała działalność 31 022

Dochody bieżące 31 022
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 
z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez powiat (§ 2110)

31 022

Ogółem dochody 910 899 31 022
Zmniejszenie dochodów ogółem, z tego: 879 877
 - zmniejszenie dochodów bieżących 853 701
 - zmniejszenie dochodów majątkowych 26 176

Kwota
w złotych

Zmiany w planie dochodów budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 2019 rok

Id: 5CBF0EDD-6A1B-4E95-B883-225F7FEAB08A. Uchwalony Strona 1



                                                                       Załącznik Nr 2
                                                                       do Uchwały Nr 258/2019
                                                                       Zarządu Powiatu Nowosądeckiego
                                                                       z dnia 17 lipca 2019 r.

Lp. Dział Nazwa - 
Rozdz. treść zmniejszenia zwiększenia

1. 600 Transport i łączność 910 899
60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 910 899

I.Wydatki bieżące, w tym; 884 723
Wydatki jednostek budżetowych, w tym; 884 723
 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 884 723
II. Wydatki majątkowe na inwestycje i zakupy inwestycyjne 26 176

2. 758 Różne rozliczenia 97 779
75818 Rezerwy ogólne i celowe 97 779

I.Wydatki bieżące, w tym: 75 379
 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań: 75 379
 - rezerwa celowa na zadania z zakresu opieki   
     społecznej, rodziny i polityki społecznej 

75 379

II.Wydatki majątkowe na inwestycje i zakupy inwestycyjne: 22 400
 Rezerwa celowa na wydatki inwestycyjne 22 400

3. 801 Oświata i wychowanie 22 400
80120 Licea ogólnokształcące 22 400

Wydatki majątkowe na inwestycje i zakupy inwestycyjne 22 400

4. 852 Pomoc społeczna 75 379
85202 Domy pomocy społecznej 42 381

Wydatki bieżące, w tym; 42 381
Wydatki jednostek budżetowych, w tym; 42 381
 - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 42 381

85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 32 998
Wydatki bieżące, w tym; 32 998
Wydatki jednostek budżetowych, w tym; 32 998
 - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 32 998

5. 855 Rodzina 31 022
85595 Pozostała działalność 31 022

Wydatki bieżące, w tym; 31 022
1.Wydatki jednostek budżetowych, w tym; 16 310
 - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 271
 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 16 039
2.Świadczenia na rzecz osób fizycznych 14 712

Ogółem wydatki 1 008 678 128 801
Zmniejszenie wydatków ogółem, z tego: 879 877
 - zmniejszenie wydatków bieżących 853 701
 - zmniejszenie wydatków majątkowych 26 176

Kwota
w złotych

Zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 2019 rok 

Id: 5CBF0EDD-6A1B-4E95-B883-225F7FEAB08A. Uchwalony Strona 1



                                                                                  Załącznik Nr 3
                                                                                  do Uchwały Nr 258/2019
                                                                                  Zarządu Powiatu Nowosądeckiego
                                                                                  z dnia 17 lipca 2019 r.

w złotych

Lp. Dział Nazwa - Kwota 
Rozdz. treść zwiększenia

1. 855 Rodzina 31 022
85595 Pozostała działalność 31 022

Dochody bieżące 31 022
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat (§ 2110)

31 022

Zwiększenie dochodów bieżących 31 022

II. Planowane wydatki
w złotych

Lp. Dział Nazwa - Kwota 
Rozdz. treść zwiększenia

1. 855 Rodzina 31 022
85595 Pozostała działalność 31 022

Wydatki bieżące, w tym; 31 022
1.Wydatki jednostek budżetowych, w tym; 16 310
 - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 271
 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 16 039
2.Świadczenia na rzecz osób fizycznych 14 712

Ogółem zwiększenie wydatków bieżących 31 022

 Zmiany w planie dochodów i wydatków bieżących związanych z realizacją  zadań z 
zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami na 2019 rok

I. Planowane dochody

Id: 5CBF0EDD-6A1B-4E95-B883-225F7FEAB08A. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

Dokonuje się zmniejszenia dochodów i wydatków budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 2019 rok
o łączną kwotę 879.877 zł, będącego wynikiem:
1) zwiększenia dotacji celowej z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej o
kwotę 31.022 zł w dziale 855-Rodzina, w rozdziale 85595-Pozostała działalność - z przeznaczeniem na
realizację wypłat dodatku w wysokości świadczenia wychowawczego wraz z kosztami obsługi, o którym
mowa w art. 113a ustawy o wspieraniu rodziny i systemu pieczy zastępczej.
2) zmniejszenia dotacji celowych z budżetu państwa na zadania własne bieżące i majątkowe Powiatu w
dziale 600-Transport i łączność, w rozdziale 60078-Usuwanie skutków klęsk żywiołowych o kwotę
910.899 zł w związku z niższą wartością remontu dróg powiatowych i wykonania dokumentacji
projektowo-budowlanej, ustaloną po przeprowadzeniu postępowania o zamówienie publiczne, niż wartością
planowaną na podstawie przyznanych promes Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji, z tego
zmniejsza się planowane wydatki na:
a) zadania bieżące - remonty dróg powiatowych o kwotę 884.723 zł, z tego:
- na remont drogi powiatowej „Korzenna - Krużlowa" nr 1569 K w m. Korzenna i Krużlowa Niżna w km
1+050-1+650, 1+850-2+150, 2+600-3+100 i 3+800-4+500 o kwotę 674.662 zł,
- remont drogi powiatowej „Wielogłowy-Ubiad" nr 1560 K w m. Dąbrowa i Ubiad w km 1+740-1+760 i
1+800-2+300 o kwotę 36.341 zł,
- remont drogi powiatowej „Lipnica Wielka - Bukowiec" nr 1566 K w m. Lipnica Wielka i Bukowiec w km
2+000-2+540 i 2+630-3+240 o kwotę 145.076 zł,
- remont drogi powiatowej „Ropa-Wawrzka-Florynka" nr 1504 K w m. Wawrzka w km 6+120-6+320 o
kwotę 28.644 zł.
b) na zadanie inwestycyjne pn. „Wykonanie dokumentacji projektowo-budowlanej w ramach zadania
pn."Stabilizacja i zabezpieczenie osuwiska wraz z odbudową drogi powiatowej nr 1448 K Tymowa-
Łososina Dolna w m. Michalczowa w km 11+715-11+875 " o kwotę 26.176 zł.

Jednocześnie dokonuje się rozdysponowania części rezerw celowych budżetu Powiatu
Nowosądeckiego na 2019 rok w łącznej kwocie 97.779 zł, z tego:
- rezerwy celowej na zadania z zakresu opieki społecznej, rodziny i polityki społecznej w kwocie 75.379 zł
na zwiększenie wydatków bieżących w dziale 852-Pomoc społeczna, z tego:
- w rozdziale 85202-Domy pomocy społecznej w kwocie 42.381 zł - z przeznaczeniem na odprawy
emerytalne dwóch pracowników Domu Pomocy Społecznej w Zbyszycach,
- w rozdziale 85218-Powiatowe centra pomocy rodzinie w kwocie 32.998 zł - z przeznaczeniem na odprawę
emerytalną pracownika Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Nowym Sączu.
- rezerwy celowej na wydatki inwestycyjne w kwocie 22.400 zł na zwiększenie wydatków majątkowych w
dziale 801-Oświata i wychowanie, w rozdziale 80120-Licea ogólnokształcące - z przeznaczeniem na
wykonanie przyłącza kanalizacyjnego do budynku Liceum Ogólnokształcącego w Starym Sączu.

Id: 5CBF0EDD-6A1B-4E95-B883-225F7FEAB08A. Uchwalony Strona 1




